
Úřad městské části Praha 20
Jívanská 647, 193 21  Praha 9 - Horní Počernice, Tel.: 271 071 611, www.pocernice.cz

  ŽÁDOST
o vydání loveckého lístku

[§ 31 zákona o myslivosti]

Podle zákona č. 449/2001Sb., o myslivosti

Příjmení a jméno

Datum narození

Adresa

Místo pobytu na území ČR

Číslo občanského průkazu, kdy a kým byl vydán Číslo cestovního dokladu a stát, který jej vydal (jen cizinci)

Zkouška z myslivosti složena dne

Žadatel žádá o vydání loveckého lístku

pro české občany

pro žáky a posluchače odborných škol na kterých je myslivost studijní obor nebo povinným vyučovacím přdmětem

pro ciznice

Požadovaná doba platnosti loveckého lístku

na dobu určitou

na dobu neurčitou

Od (v případě doby určité)

Do (v případě doby určité)

K žádosti je nutno připojit tyto doklady

Vysvětlivky
a) Doklad o složení zkoušky z myslivosti

b) Doklad o složení zkoušky z myslivosti na vysoké škole na které se vyučil myslivost

c) Doklad o studiu na střední škole nebo vyšší odborné škole, na které je myslivost studijním oborem nebo povinným vyučovaným
předmětem

d) Platný doklad opravňující k lovu vystavený v cizině (jen pro lovecké lístky pro cizince)

e) Výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než tři měsíce

f) Doklad o zaplacení správního poplatku

g) Doklad o pojištění (zákon číslo 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů - §48

V Dne

Podpis

1/2



Záznam o vydání loveckého lístku
(vyplňuje vydávající úřad) 

Žadateli byl vydán lovecký lístek číslo:

Pro

Dne

Pod ČJ

Převzal jméno a příjmení

Podpis

Oprávněná úřední osoba

Razítko Podpis

2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

